YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLeCTBALLErO
NOSIHOMOYMS yupeanTens

Bua domHaHcoBoro obecneveHus (geaTenbHOCTM)
MeproanyHOCTb:

EauHvLa n3amepenuns:

HavmeHoBaHuWe nokasartens

Aoxopabl - BCEro

OTYET

OB VCMNOIHEHWN YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTM

Kog
CTPOKM

010

[oxoabl OT 0Ka3aHMs nnaaTHbIX ycnyr (pa6or),

KomMneHcaumii 3aTpat
Bbl6bITNE HE(PUHIHCOBbIX aKTUBOB

YMeHbLEeHNe CTOMMOCTN MaTepuanbHbIX

3anacos

Kog, aHannTvikn

100

130
400

440

Ha 1 aHeapa 2024 r.

KPAEBOE NOCYAAPCTBEHHOE BHOXXETHOE OBLEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHVE ANA
OBYYAKOLWNXCA. BOCINNTAHHNKOB C OrPAHVNYEHHBLIM BO3MOXHOCTAMU 340POBbA
"CNABIrOPOCKAA OBLUEOBPA3OBATE/IbHAA WKONA-MHTEPHAT1

MUHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHVSA U HAYKN AlITAICKOIO KPASI

MpuHocAwas foxos AeAaTeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE AOXO0Ab! YUPEXAEHNS)
KBapTasibHasA, rogosas

pyo.
1. [Odoxopabl yupexaeHuns
VICNOAHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHMIA
NNaHOBbIX yepes NuLeBble  “epes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHuif cueta cueta yupexaeHns onepauuammn
4 5 6 7 8
000 000 0,00
20 860,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00
20 860,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00
8416,00 8416,00 0,00 0,00 0,00
8 416,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY[,
Jara

no OKMNO

no OKTMO
no OKIMNoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
29 276,00
20 860,00

20 860,00
8 416,00

8 416,00

Koapl
0503737
01.01.2024

40848131

01000000
94983517
074

383

CyMma OTK/I0HEHUS

10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



HaumeHoBaHwue nokasarens

Pacxogabl - BCero
B TOM 4ucne:
3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr ans
obecneyeHuns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX,
VHble 3aKynku ToBapos, paboT v ycnyr
Ana obecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HYX[,

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

Pe3ynbTaT ncnonHexHusa (geconumnT /
npocuunT)

Kog
CTPOKM

200

450

Kog aHanutukmn

200

240

244

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX
HasHaueHwii

4
29 276,00

29 276,00

29 276,00

29 276,00

0,00

Pacxogbl yupexaeHus

uepes nuueBsble
cueta

5
29 276,00

29 276,00

29 276,00

29 276,00

0,00

6

<

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

0,00

0,00

0,00

7

MIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes kaccy
yupexgeHus

0,00

0,00

0,00

8

HEKACCOBbIMM
onepauusmn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

®opma 0503737 c. 2

CymMMa OTKNOHeHUs

nToro
9 10
29 276,00 0,00
29 276,00 0,00
29 276,00 0,00
29 276,00 0,00



(4- ®opma 0503737 c. 3

3.  WcTouHukM hbrmHaHCcMpoBaHua gedununta CpeacTB yupexaeHmnsa
VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHun

H Kog aHanutukm YTeepKkAeHo N1NaHOBbIX yepes GaHKoBCKME HEeKaccoBbIMN Cymma oTknoHeHms
anmMmeHoBaHue nokasatens HasHaueHun yepes nuueBble cyeTa cueTa Hepes kaccy yupexaenus onepauusamm
VCTO4YHNKN (hUHAHCMPOBaHUA AethnuuTa CPesCTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+cTp. 620+CcTp. 700+CcTP. 730+CcTP. 820
+cTp. 830).
B TOM yucne: 0,00
BHY TPEHHUE UCTOUHMKNA
13 HUX:
ABMXeHne feHeXHbIX CpeAcTB 0,00
BHeLHNe NCTOUHNKN
3 Hux: -29 276,00
yBe/NMyeHne ocTaTKOB CPEACTB, BCErO 0,00 29 276,00
yMeHblUEeHNe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 06opoTam 0.00

CPeACTB yupexaeHus

M3meHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM pacyeTam



HaumeHoBaHue nokasartens

1

3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB M0 BHY TPEHHUM
NpUBNEYEHNAM CpeiCcTB

HanmeHoBaHune nokasartens

Pykosogutens

InasHblit Gyxrantep

Wcnonuntens

1 AnBapsa 2024 r.

(noanuck)

Kopa ctpokun

830

(c

YTBEPX/EHO NNaHOBbIX

®dopma 0503737 c. 4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHNi
HEeKaccoBbIMN Cymma OTK/IOHeHUs

Kog, ananutukmn M 6
HasHaueui uepes MueBble cueTa 1epes bankosckne uepes Kaccy yupexaeHus uToro
cueTa onepaynsamu
3 4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CBefleHUs1 0 BO3BpaTax 0CTaTkoB Cy6CMANii U pacxoAoB NPoLWbiX et

Kop cTpokn Koa aHanutukn
yepes nnueBble cueta

PyKoBOAUTE/Ib (PUHAHCOBO-

(paclmcpoBka nognucu) 3KOHOMUYECKOWA CyX6bI

o/l

(pacwmdposka noanMiyy

LleHTpanusoBaHHas byxranTepus

PykoBOAUTE b (YNO/HOMOYEHHOE
nnuo)

Mpoun3sseseHo Bo3BpaToB

HEeKaccoBbIMM
onepauusmn

uepes Kaccy
yupexaeHus

yepes 6aHKoBCKME cueTa uToro

5 6 7

(pacwudposka nognucu)

(HaumeHoBaHne, OIPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(pacwudposka nognucu)

(paclnchpoBka noanucu) (TenedpoH, e-mail)



