ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:
Единица измерения:

на 1 января 2024 г.		коды
TQ TARGET I	Форма по ОКУД	0503737
	Дата	01,01,2024
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБИДЕОБАОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЕНИЯ ВОЗМОЖНОЕТ ВИНДЕЛЬНОЕ В ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОЕ ИМЯТОРОВЬЯ "ТАНЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОЕ В ВОСПОТВЕННЫМИ ВОЗМОЖНОЕ В В ВОСПОТВЕННЫМИ В В В В В В В В В В В В В В В В В В В	по ОКПО	40848131
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ	no OKTMO no OKΠO	01000000 94983517
	Глава по БК	074
<u>Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)</u>	F	
квартальная, годовая руб.	по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

			Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Maria de Lacada	010		29 276,00	29 276,00	0,00	0,00	0,00	29 276,00	0,00
Доходы - всего Доходы	0.0	100	20 860,00	20 860,00	0,00	0,00	0,00	20 860,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	20 860,00	20 860,00	0,00	0,00	0,00	20 860,00	
Выбытие нефинансовых активов	 	400	8 416,00	8 416,00	0,00	0,00	0,00	8 416,00	0,00
Уменьшение стоимости материальных запасов		440	8 416,00	8 416,00	0,00	0,00	0,00	8 416,00	0,00

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	Х	29 276,00	29 276,00	0,00	0,00	0,00	29 276,00	0,00	
в том числе: Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	_	200	29 276,00	29 276,00	0,00	0,00	0,00	29 276,00	0,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	29 276,00	29 276,00	0,00	0,00	0,00	29 276,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	29 276,00	29 276,00	0,00	0,00	0,00	29 276,00	0,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Х	

1 Mor	ONNHERM	финансирования	лефицита	средств	кинеджения	
J. MCT	очники	Mittaucabooduru	Medandura		y appropriate the second	_

		. FICTO THERE COMPANY			Ист	олиено плановых назначе	ний	iP	
Наименование локазетеля	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицавые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
	2	3	4.	5	6	7	8	g	10
Источники финансирования дефицита средств									
scezo (omp. 520+cmp. 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
«стр 830] в том числе: Внутренние источники	520	<u></u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
us nux:	590	x	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Движение денежных средств Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
as Hax.	710	510	0,00	-29 276,00	0,00	0,00		-29 276,00	
увеличение остатков оредств, всего	720	610	0.00	29 276,00	0,00	0,00	0,00	29 276,00	X
уменьшение остатков средств, всего Изменение остатков по внутренним оборотам	730	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
средств учреждения	820	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Форма 0503737 с. 4

			.,	Исполнено пленовых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями некассовыми	Miloro	Сумма стилонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остаткое расчетов по внутранним привлечениям оредств	830	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возаратов						
Наименование локазателя	Код строки	Код аналитики		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	мдого		
1	. 2	3	4	5	6	7	8		

Руководитель	Hours (nonnecs)	А.В. Бойко (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(падлись)	(расшифровка подписм)
Главный бухгалтер	(подпись)	О. Е. НЕВ СТЕ	n KO	1	
			Централизованная бухгалтерия	(намыенсвание, СГРМ, ИНМ, к	nn, местонахождение)
	S TO A SAFARANTAN	Руководитель (уполномоченное	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Ислолинтель	(должнос	Tb)	(подпись)	{расшифр овка подл ис м]	(тепефом, в-епан)

1 января 2024 г.

1